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SOPIMUKSEN TAUSTA JA TARKOITUS

Kaupungin ja HSY:n välillä 22.6.2011 allekirjoitetussa vuokrasopimuksessa Pitkäkosken
vuokra-alueen luovutukseen liittyen on sovittu, että Kaupungin hallintaan palautuneiden
Pitkäkosken sakka-altaiden jätteiden poistamisesta, maaperän puhdistamisesta ja raken-
teiden purkamisesta aiheutuvien kustannusten jaosta sovitaan erikseen kaupungin ja
HSY:n kesken.

SOPIMUKSEN EHDOT

1 HSY korvaa kaupungille 80 % Pitkäkosken sakka-altaiden jätettä sisältävien täyttöjen kun-
nostamisesta / jätteiden poistamisesta, maaperän puhdistamisesta ja rakenteiden purkami-
sesta (jäljempänä ”sakka-alueiden kunnostus”) aiheutuvista kokonaiskustannuksista. Ko-
konaiskustannuksena käytetään osapuolten hyväksymän hankkeen loppuselvityksen mu-
kaista kokonaiskustannusta.

2 HSY maksaa kohdan 1 korvauksen kertakorvauksena kaikkien sakka-altaiden kunnostus-
ten ja loppuselvityksen valmistuttua kaupungin toimittaman laskun/maksutietojen jälkeen.

3 Kaupunki vastaa kunnostuksen suunnittelusta ja toteuttamisesta sekä tarvittavien lupien
hakemisesta. Kaupunki toteuttaa kunnostuksen suunnittelun ja toteuttamisen siten, että
HSY:llä on mahdollisuus osallistua niiden valmisteluun siltä osin kuin ne vaikuttavat kun-
nostuskustannusten muodostumiseen.

4 HSY:lla on oikeus saada käyttöönsä kaikki kunnostukseen liittyvät suunnitelmat, tutkimus-
tulokset ym. vastaavat asiakirjat.

5 Korvauksen maksettuaan HSY:llä ei ole kunnostuksen kohteena olleisiin sakka-altaisiin liit-
tyviä kunnostus- ja ympäristövastuita kaupungille.

6 Mahdolliset erimielisyydet sopimusosapuolten välillä pyritään ensisijaisesti sopimaan osa-
puolten kesken neuvottelemalla, mutta tarvittaessa ne saatetaan Helsingin käräjäoikeuden
ratkaistaviksi.

Tätä sopimusta on tehty kaksi (2) samansanaista kappaletta, yksi kummallekin sopijapuolelle.

Helsingissä __. päivänä ___kuuta 2018 Helsingissä __. päivänä ___kuuta 2018

HSY:n vesihuollon toimialajohtaja Helsingin kaupunki


